РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

             БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   22. 11.2023  года                                           №  91                       х. Большая Кирсановка

О внесении адреса

объекта адресации в ФИАС.
В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» в связи с проведением инвентаризации адресной системы Большекирсановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.   Внести ранее присвоенные  адреса в населенном пункте муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение» в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС):

1.1. 346988, Российская Федерация , Ростовская область, Матвеево-Курганский район, Большекирсановское сельское поселение,  село Кульбаково, улица Таганрогская   , дом 27 , квартира 1, кадастровый номер 61:21:0110401:1280;

           1.2. 346988, Российская Федерация , Ростовская область, Матвеево-Курганский район, Большекирсановское сельское поселение,  село Кульбаково, улица Таганрогская   , дом 78 , квартира 1, кадастровый номер 61:21:0110401:1212;

           1.3. 346988, Российская Федерация , Ростовская область, Матвеево-Курганский район, Большекирсановское сельское поселение,  село Кульбаково, улица Таганрогская   , дом 78 , квартира 2, кадастровый номер 61:21:0110401:1213;

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

         3. Контроль, за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Большекирсановского
сельского поселения                                                                      Е.Е.Штыб